
Mimo ádn  výkonná syntetická odpa itelná kapalina pro obráb cí a tvá ecí operace, 

vyráb ná na bázi syntetického základového oleje s nízkou viskozitou a rychlou 

odparností, která po odpa ení nezanechává film a skvrny na materiálech.   

TIGROL ZIEHOEL 4286 p ináší tyto výhody: 

Neobsahuje žádné halogeny, je pln  syntetický. 

Odpa ení kapaliny bez nutnosti odmaš ování po výrobních operacích. 

Speciáln  vybrané p ísady zajiš ují dobré mazací vlastnosti. 

Vynikající vzlínavost m že napomoci optimalizaci rychlostí výrobních operací. 

P ijatelná rychlost odpa ování, bez nep íjemného zápachu . 

Je vhodný i pro materiály které p icházejí do styku s potravinami.

TIGROL ZIEHOEL 4286 je doporu ován pro obráb cí a tvá ecí operace, jako je ezání  

hliníkových profil  a plech , hluboké tažení pocínovaných plech  a operace na isto u  

jemných sou ástí ze slitin hliníku, barevných kov  a m kkých ocelí. Typické aplikace        

jsou lehké až st ední lisování, tvá ení, profilování, ražení kov  atd. 

P i aplikaci post ikem bez obsahu vzduchu lze docílit význa ného snížení spot eby.  

Je možné aplikovat rovn ž nanášením vále ky, št tcem nebo pono ováním p edm t .

Kvalitativní úrove  FDA Regulation 21 CFR 178.3910 (a)

02.07.14

ASTM D 4052 

ASTM D445 

ASTM D 92 

ISO 3016 

ASTM D 158

800 

1,8 

70 

<-30 

+22

Hustota p i 15 °C,  kg/m3 

Kinematická viskozita p i 40 °C, mm²/s 

Bod vzplanutí, °C 

Bod tuhnutí, °C 

Barva Saybolt

ZIEHOEL 4286


